



KUJIP01CBBMH

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 127724

uzavřené dne 29. 4. 2019 (ID č. 124553) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„Střední odborná škola Nové Město na Moravě - Rekonstrukce sociálních zařízení“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 56460221, +420 564602213
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

Zhotovitel:	TERMGAS s.r.o.
se sídlem:	Údolní 314/49, 147 00 Praha 4
zastoupený:	Pavlem Hobzou
zástupce pro věci smluvní:	Pavel Hobza
zástupce pro věci technické:	Petr Neubauer, Petr Nimmertondl
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Monika Vetešnicková
tel./fax:	736 751 019
IČO:	26007967
DIČ:	CZ26007967
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
číslo účtu:	2781200257/0100
zápis v obchodním rejstříku:	C183658 vedená u Městského soudu v Praze

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 29. 4. 2019 (ID č. 124553) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena díla bez DPH	9 086 622,89 Kč
DPH 21%:	1 908 190,81 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	10 994 813,70 Kč

slovy: deset miliónů devět set devadesát čtyři tisíc osm set třináct korun českých, 70 hal.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:	
Cena díla bez DPH:	8 980 853,00 Kč
DPH 21%:	1 885 979,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	10 866 832,00 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:	
Cena víceprací bez DPH	105 769,89 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací)

Havlíčkův Brod 19.8. 2019

Jihlava 22. 08. 2019

.....
Pavel Hobza
jednatel TERMGAS s.r.o.

.....
Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje pro oblast
ekonomiky a majetku

TERMGAS s.r.o.

Údolní 314/49, 147 00 Praha 4
Provozovna:
Humpolecká 3892, 580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

SOŠ Nové Město n.M. - poptávkový slepý

Objekt:

SO 01 - I. ETAPA rekonstrukce soc. zařízení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena vá soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------------

Náklady soupisu STAVEBNÍ

75 645,89

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					8 062,06	
4	K	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	3,64600	677,35	2 469,62	SOD
6	K	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	1,45000	711,20	1 031,24	SOD
7	K	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	1,00000	392,00	392,00	SOD
8	K	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2	m2	1,45000	84,00	121,80	SOD
10	K	342267112RT3	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	2,75000	1 080,80	2 972,20	SOD
11	M	28349014R	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm	kus	1,00000	1 075,20	1 075,20	SOD

D 61		Úpravy povrchů vnitřní					22 955,50	
16	K	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	5,60000	116,43	652,01	SOD
17	K	612421626R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	37,40000	296,40	11 085,36	SOD
19	K	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	37,40000	144,40	5 400,56	SOD
20	K	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	37,40000	155,55	5 817,57	SOD

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce					1 450,32	
21	K	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,33000	3 777,90	1 246,71	SOD
22	K	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	0,33000	617,00	203,61	SOD

D 64		Výplně otvorů					1 694,80	
25	K	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 694,80	1 694,80	SOD

D 94		Lešení a stavební výtahy					241,07	
26	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	12,20000	19,76	241,07	SOD

D 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					1 350,87	
27	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	36,50000	37,01	1 350,87	SOD

D 96		Bourání konstrukcí					2 511,81	
30	K	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	2,95000	126,80	374,06	SOD
34	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,68000	177,63	298,42	SOD
40	K	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	37,40000	49,18	1 839,33	SOD

D 99		Staveništní přesun hmot					158,98	
------	--	-------------------------	--	--	--	--	--------	--

43	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,16000	993,60	158,98	SOD	
D 771		Podlahy z dlaždic a obklady					7 963,72		
78	K	58581982R	Nivelační hmota podlahová FSM 20, Murexin	kg	352,00000	21,16	7 448,32	SOD	
79	K	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	74,48000	6,92	515,40	SOD	
D 781		Obklady keramické					24 136,28		
91	K	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	13,00000	601,60	7 820,80	SOD	
92	K	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	13,00000	51,60	670,80	SOD	
93	K	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům , pro tloušťku obkladu 10 mm	m	25,00000	261,60	6 540,00	SOD	
97	M	781.4	<i>Dodávka obklad Villeroy & Boch Play It! 25 x 50 cm White</i>	m2	13,20000	400,92	5 292,14	SOD	
100	M	781.7	<i>Dodávka obklad Boston Perla 25 x 50 cm sv. šedá</i>	m2	1,20000	247,11	296,53	SOD	
102	K	781.9	Dodávka a montáž zrcadla , rozměry přesně doměřit na stavbě	m2	1,80000	1 507,30	2 713,14	SOD	
103	K	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	226,80000	3,54	802,87	SOD	
D 783		Nátěry					260,00		
104	K	783.1	Nátěr ocel. zárubně jednokřídlé, 2x, očištění příprava podkladu	ks	1,00000	260,00	260,00	SOD	
D 784		Malby					4 860,48		
106	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	122,00000	39,84	4 860,48	SOD	

Náklady soupisu ELEKTRO

15 484,00

D M21		Elektromontáže					15 484,00		
1	M	M001	Pojistkový odpínač 3P,100A-850001598	ks	2,00000	990,00	1 980,00	CN	
2	M	M002	Pojistka válcová gG22x58 80A 500V	ks	6,00000	87,00	522,00	CN	
3	M	M003	Lišta DIN 7,5mm,děrovaná	ks	2,00000	76,00	152,00	CN	
4	M	M004	Blok 1-pólový 125A, přívod 1x 35mm, vývod 6x 16mm	ks	3,00000	468,00	1 404,00	CN	
5	M	M005	N-svorkovnice 1P/125A,vstup 1x35mm2/výstup 6x16mm2	ks	1,00000	479,00	479,00	CN	
6	M	M006	PE-svorkovnice 1P/125A,vstup 1x35mm2/výstup 6x16mm2	ks	1,00000	479,00	479,00	CN	
7	M	M007	propojovací vodiče CYA 50	kpl	1,00000	1 468,00	1 468,00	CN	
8	K	K008	montážní práce	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00	CN	
9	K	K009	Přesun	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00	CN	

Náklady soupisu ZTI

14 640,00

D 734		Armatury					14 640,00		
1	K	K002	Výměna armatur vodoinstalace	kpl	12,00000	786,00	9 432,00	CN	
2	K	K003	Výměna armatur ÚT	kpl	7,00000	744,00	5 208,00	CN	

VÍCEPRÁCE CELKEM

105 769,89